Vastavalt  NASDAQ Tallinna Börsi reglemendile (nõuded emitentidele) peab emitent
avaldama olulise tütarettevõtja aktsiate omandamise ja võõrandamise hinna vahe.

Överumans  Fisk  AB  aktsiate  lõpliku  müügihinna  arvutamisel võetakse aluseks
kokkulepitud  ettevõtte väärtus 10 500 000 eurot  (kümme miljonit viissada tuhat
eurot),  mida  korrigeeritakse  tehingu  lõpuleviimise  kuupäeva seisuga bilansi
järgmiste  näitajate  alusel:  (i)  netovõlg;  (ii)  seotud  osapoolte vahelised
nõuete/kohustuste  bilansid; (iii)  muude osapoolte  vahelised nõuete/kohustuste
bilansid;